PAGE

              ФИНАНСОВЫЙ  ОТДЕЛ  АДМИНИСТРАЦИИ  Г. СОБИНКИ

П Р И К А З

20 декабря 2016г                                                                                                     № 21
	О внесении изменений в приложение к приказу финансового отдела администрации г.Собинки от 22 августа 2016 года «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в  бюджет муниципального образования город Собинка»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 "Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации" приказываю:
1. Внести  в приложение к приказу финансового отдела администрации г.Собинки от 22 августа 2016 года «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования город Собинка» следующие изменения:
1.1. пункт 2 дополнить строкой следующего содержания:
	892 2 02 04999 13 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

1.2.дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3.Объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации рассчитывается на основании ожидаемого объема расходов областного и районного бюджетов.».

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления в разделе  "Муниципальные финансы".
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего финансового отдела  по бюджетной работе.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Заведующий финансовым отделом администрации города Собинки

	М.А.Столбова

PAGE